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
séparé et salle d'eau étage : mezzanine, 
salle de bains avec douche, dressing, 
trois chambres, pièce au dessus du 
garage Garage Une annexe logement 
Coût annuel d'énergie de 1080 à 1510€ 
- année réf. 2021.* Réf 56027-525

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 71	 2

PLOEMEL� 565 920 € 
540 000 € +  honoraires de négociation : 25 920 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite en 2019 
sur 2 niveaux et comprenant : Au rdc 
: entrée , wc , salle de bains , cuisine 
aménagée et équipée , séjour , dres-
sing , une chambre A l'étage : Une 
mezzanine , couloir , salle de bain... 
Coût annuel d'énergie de 526 à 712€ - 
année réf. 2023.* Réf 56023-1205

SAS ACTAVIE
02 97 24 00 13 ou 02 97 24 00 13

negociation.56023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 260	 8

ERDEVEN� 467 640 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Divisée en deux logements, un libre et 
un loué. Chaque logement est com-
posé en T4, avec au rez-de-chaussée 
un séjour avec cuisine, une chambre et 
une salle d'eau avec WC, et à l'étage 
un WC et deux petites chambres. Coût 
annuel d'énergie de 1580 à 2170€ - 
année réf. 2021.* Réf 56027-557

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 307	 10

ERDEVEN� 695 560 € 
670 000 € +  honoraires de négociation : 25 560 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Emplacement rare à Erdeven, vue mer 
et proche des commerces d'ETEL à 
pied ! rdc : entrée desservant un grand 
salon/séjour, une cuisine, un WC, et 
une buanderie. Etage : SDB avec WC, 
et 4 chambres dont une avec SDB. 
Coût annuel d'énergie de 2300 à 3160€ 
- année réf. 2021.* Réf 56027-575

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 135	 4

ETEL� 300 150 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 150 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
A pied de la plage et du centre ville, bel 
apt type 3 situé au premier étage : un 
séjour salon donnant sur une terrasse, 
cuisine ouverte équipée et aménagée, 
dégagement, deux chambres dont une 
avec placard, salle d'eau, wc. Boxe 
ss-sol. Bien en copro. env. 175 euros/
trimestre Réf 56001-952

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

ETEL� 105 040 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Local commercial vendu loué en 
centre ville d'Etel comprenant : Local 
d'exposition de 65 m² environ, un 
bureau, un local cuisine, un WC en 
indivision et une réserve Loué 600 
€ hors charges par mois, rentabilité 
intéressante. Réf 56027-573

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 234	 28

LA TRINITE SUR MER� 595 068 € 
573 000 € +  honoraires de négociation : 22 068 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
A 5 min à pieds des commerces, 
maison des années 80 très bien entre-
tenue. Belle pièce de vie traversante 
ouverte sur terrasse exposée S/E, 
cuisine, SDE et WC. A l'étage,3 ch, 
bureau, SDB et WC. Sous-sol. Garage. 
Coût annuel d'énergie de 1508 à 2040€ 
- année réf. 2021.* Réf 56042-398

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07

immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 291	 9

PLOUHARNEL� 612 680 € 
590 000 € +  honoraires de négociation : 22 680 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
A quelques min. du bourg, environ-
nement arboré, spacieuse maison 
des années 70. Au RDC: pièce de 
vie avec cheminée, salle à manger, 
cuisine aménagée. Partie nuit avec 
ch, SDB et espace pouvant servir de 
dressing. A l'étage: 3 ch., SDE et WC. 
Terrain (env. 2 740m²). Réf 56041-626
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE - 02 97 52 04 07
immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 301	 66

PLUNERET� 258 368 € 
248 000 € +  honoraires de négociation : 10 368 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Dans un environnement calme, à 
quelques min. du bourg de Pluneret, 
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
soit 4,50 % charge acquéreur
Centre ville d'Elven, immeuble avec Au 
rez de chaussée, local commercial à 
usage de boucherie charcuterie, étage, 
appartement d'environ 67 m² à rénover, 
composé de 4 pièces sur deux niveaux, 
avec entrée indépendante Coût annuel 
d'énergie de 1490 à 2060€ - année réf. 
2021.* Réf 56008-1017027

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 539	 18

ILE AUX MOINES� 469 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - ILE AUX MOINES 
BOURG, Jolie maison de Pays, au 
RDC: Séjour avec cheminée, cuisine, 
sdb avec wc. A l'étage, 1 ch +point 
d'eau (poss. sde), bureau, au-des-
sus : 1 ch + lavabo Local buanderie. 
IDEAL PIED A TERRE Coût annuel 
d'énergie de 1980 à 2720€ - année 
réf. 2021.* Réf 56002-1124
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

PANTONE 294 C

PANTONE PROCESS CYAN C

LAFORET_logotype carré
COLOR_PANTONE
27/07/2021

WHITE100%

COMMERCIALISATION  
LAFORÊT – 1 rue Saint Gurval 56380 GUER
www.laforet.com/guer        guer@laforet.com

CONTACTEZ-NOUS POUR QUE NOUS VOUS 
PRÉSENTIONS VOTRE FUTUR APPARTEMENT !

02 97 22 12 12

GUER (56380) Centre-ville

 3 villas offrant 10 appartements chacune, 
1 ou 2 chambres, jardin, balcon ou terrasse, 

adaptés PMR. 

Performance énergétique RE2020. 

 Tous les commerces et services à pied. 

À partir 
de 

179 000 €*

 PROGRAMME IMMOBILIER NEUF 
 *   

*Prix pour un appartement T2 de 49,7m² avec balcon de 7,10m² et parking privatif (n° C112).  

http://www.laforet.com
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SENE� 271 740 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 740 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Prox Poulfanc, Appt 3P au dernier 
étage avec gde terrasse: Entrée, gd 
séjour cuisine am/éq (poss 1 ch) 1 ch 
avec pl accès terrasse, sde, wc. Gge et 
2 pk Charges 490 € env./Trim (chauff 
et eau chaude inclus), Copro 298 lots 
Coût annuel d'énergie de 400 à 600€ - 
année réf. 2021.* Réf 56002-1128
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25 ou 07 55 59 48 75
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 224	 46

ST AVE� 320 850 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 850 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
QUARTIER CALME pour cette MAISON 
de 1989 construite sur un terrain clos de 
472m² comprenant au rez-de-chaussée 
Entrée sur salon séjour avec accès ter-
rasse, cuisine ouverte non équipée non 
aménagée, dégagement toilettes, ... 
Coût annuel d'énergie de 1610 à 2230€ - 
année réf. 2021.* Réf 56004-688

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
02 97 47 34 30 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 307	 49

ST AVE� 329 000 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
MAISON TRADITIONNELLE sur 
sous-sol sur les hauteurs de SAINT 
AVE, comprenant séjour avec chemi-
née et terrasse sud, chambre, salle 
d'eau, cuisine am et éq A l'étage, 
3 ch, salle d'eau, grenier Jardin 
clos. Rafraichissement Coût annuel 
d'énergie de 1890 à 2630€ - année 
réf. 2021.* Réf 56002-1115
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 181	 5

ST AVE� 404 005 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 14 005 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Maison contemporaine d'environ 115m² 
en parfait état. Implantée dans un quar-
tier résidentiel sur un terrain aménagé 
avec une grande terrasse bois. Le 
bien se compose au RDC d'un espace 
séjour-cuisine lumineux de 47m², d'un 
WC et d'une arr... Coût annuel d'énergie 
de 1295 à 1751€.* Réf 56084-274

SELARL LCM & Associés
02 97 43 63 66

lcm.associes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 186	 57

ST AVE� 548 550 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 18 550 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Aux portes de VANNES, cadre buco-
lique pour cette maison exposée SUD 
composée a: entrée, spacieux séjour 
salon donnant sur une terrasse, cui-
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
	 46	 1

BEIGNON� 238 970 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
BEIGNON, à l'orée de la forêt et proche 
PLELAN LE GRAND et GUER. Une 
charmante maison contemporaine de 
2018 offrant : lumineuse pièce de vie 
avec poële à granulés et donnant sur une 
terrasse, cuisine US A/E, 4 chambres 
dont une au RDC avec placard aménagé, 
2 sde, 2 wc, garage-... Réf 56046-1124
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 78

CARO� 136 810 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 810 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
A 10 minutes de Malestroit, maison 
de plain-pied comprenant : entrée, 
séjour/salon, deux chambres, salle 
de bains, wc, cuisine, garage/chauf-
ferie et grenier. Agréable jardin arboré 
de 3592 m². Coût annuel d'énergie 
de 1560 à 2170€ - année réf. 2021.* 
Réf 56049-581

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 9

GUER� 197 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
GUER Coeur de ville, maison de 2002. 
Impasse à proximité directe de toutes 
les commodités. Rafraichie intérieur., 
elle dispose d'une belle pièce de vie 
ouverte sur une cuisine aménagée 
récente, wc, garage carrelé-espace 
buand.. Etage : 3 ... Coût annuel d'éner-
gie de 1340 à 1860€.* Réf 56046-1122
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 99	 3

GUER� 264 945 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 9 945 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
GUER Coeur de ville. Quartier résiden-
tiel. Maison tradit. expo sud, sans vis-
à-vis. Sur ss-sol complet, elle offre un 
espace de vie au RDC : hall d'entrée 
(rangements), pièce de vie (cheminée-
insert), cuisine US A/E, bureau, 4 ch 
(placards) dont 1 au rdc, SDB, SDE, 2 
wc. Pièce... Réf 56046-1117
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 321	 51

MALESTROIT� 168 070 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 070 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Dans un quartier calme, maison 
de plain pied comprenant : séjour/
salon, cuisine, wc, salle de bains, 4 
chambres. En rez-de-jardin : deux 
caves, buanderie/chaufferie, garage. 
Jardin clos et arboré de 826 m². Coût 
annuel d'énergie de 1670 à 2340€ - 
année réf. 2021.* Réf 56049-616

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 312	 47

MALESTROIT� 241 010 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 010 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Dans quartier recherché au calme 
d'une impasse et proche centre-ville, 
maison sur sous-sol complet offrant 
: entrée, séjour/salon, véranda, cui-
sine, 4 ch, bureau, 2 wc, 2 sde. Jardin 
de 943 m² clos et arboré. Coût annuel 
d'énergie de 1780 à 2460€ - année 
réf. 2021.* Réf 56049-614

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 126	 24

MALESTROIT� 270 140 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE: MISSIRIAC: HORS 
LOTISSEMENT: Maison de 2002 
d'env 110 m². - rdc: entrée, cuisine, 
cellier,salon/séjour, chambre, sde et wc. 
- à l'étage: trois chambres ,sdb et wc. -au 
sous-sol : garage Terrain de 1890 m². 
Coût annuel d'énergie de 1050 à 1480€ 
- année réf. 2021.* Réf 56050-569

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 216	 6

MAURON� 138 950 € 
133 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
MAURON - CENTRE VILLE - MAISON 
INDEPENDANTE: -ss-sol:cave. 
-r.d.c:séjour avec poêle à bois, cuisine, 
WC, s.d.e, chambre. -ét.:mezzanine, 
chambre d'enfant, chambre avec 
dressing et WC avec lavabo. -garage, 
buanderie, appentis. -Jardin 744 m².-
én... Coût annuel d'énergie de 1020 à 
1440€ - année réf. 2021.* Réf 05775
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
de 21 m², arr.cuis., chauff., wc, SDB. 
Etage : 3 ch. sde-wc, grenier aména-
geable... Coût annuel d'énergie de 
1310 à 1820€.* Réf 56046-1106
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 173	 22

PLOERMEL� 446 620 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 620 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Pavillon proche Lac au Duc. Au RDC, 
1 chambre, WC, salle d'eau, séjour, 
salon avec insert, cuisine A/E balcon 
terrasse. Au sous-sol, 2 chambres avec 
terrasse, WC, salle d'eau, garage avec 
cave et buanderie.A l'étage, mez... 
Coût annuel d'énergie de 1460 à 2060€ 
- année réf. 2021.* Réf 56044-984015

SCP BINARD et GRAND
07 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 180	 40

SERENT� 218 190 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE: longère rénovée 
comprenant: - rdc: cuisine aménagée et 
équipée, un salon/séjour + insert,sde/ 
wc et buanderie/chaufferie. - à l'étage : 
coin mezzanine, trois chambres,sde et 
wc. Garage. Terrain de 2276 m2 Coût 
annuel d'énergie de 1350 à 1860€ - 
année réf. 2021.* Réf 56050-570

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 31

TAUPONT� 225 000 € 
216 100 € +  honoraires de négociation : 8 900 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Longère mitoyenne rénovée avec 
goût, RDC salon, cuisine A/E, 
chambre, salle d'eau, WC, salle à 
manger accès terrasse couverte 
et jacuzzi. A l'étage, 2 chambres, 
salle d'eau/WC. Grenier au dessus. 
Dépendance dans la cour.... Coût 
annuel d'énergie de 1930 à 2670€ - 
année réf. 2021.* Réf 56044-

SCP BINARD et GRAND
07 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 284	 58

BAUD� 265 620 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Maison comprenant : -SSOL : garage, 
chaufferie, buanderie, cave. -RDC : 
entrée, salon-salle à manger, cuisine 
aménagée et équipée, wc, salle d'eau, 
deux chambres, -Etage : dégagement, 
deux chambres, salle de bains, wc, 
petit grenier, Jardin autour. Le tout sur 
809 m² de terrain. Coût annuel d'éner-
gie de 2416 à 3268€.* Réf 56064-1241

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 344	 11

CLEGUEREC� 116 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Quartier calme, centre-ville, agréable 
maison entièrement de plain pied 
de 77m² habitable, très lumineuse 
: entrée, cuisine, salon - salle de 
séjour, WC, PL, salle d'eau, 2 ch., 
garage attenant. Jardin clos de 631 
m². Coût annuel d'énergie de 1663 à 
2251€ - année réf. 2021.* Réf 063-255
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.balem@notaires.fr

   
CLEGUEREC� 9 700 € 
7 300 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 32,88 % charge acquéreur
Terrain situé en zone agricole à usage 
de prairie. Réf 56062-1994

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 319	 10

EVELLYS� 89 500 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
EVELLYS, NAIZIN , longère 
mitoyenne à rénover comprenant : 
cuisine, séjour, chambre, bureau ou 
chambre, salle d'eau, WC et buan-
derie. Etage : (accès escalier) grenier 
à aménager. Jardin. Coût annuel 
d'énergie de 1430 à 1934€ - année 
réf. 2021.* Réf 56076-1086

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 453	 13

GUISCRIFF� 76 399 € 
72 000 € +  honoraires de négociation : 4 399 € 
soit 6,11 % charge acquéreur
GUISCRIFF (Morbihan) - Maison 
d'habitation à rénover en campagne 
dont la description est la suivante 
:- Rez-de-chaussée : séjour (chemi-
née), cuisine, salle d'eau (cabine de 
douche, lavabo, WC)- Etage : une 
chambre- Garage- Puits- JardinLe 
tout sur 1.051 m² Logement à 
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
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Terrain 1535m²,MELRAND centre, 
maison de 2005, sous-sol intégral. Au 
RDC un salon-séjour,cuisine ouverte, 
une chambre, un bureau, salle de 
bains, W.C, d'une buanderie et d'une 
véranda. A l'étage un palier, trois 
chambres, salle bains. Radiateurs 
électriques, tout à l'égout, Réf 2704

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 65	 2

MESLAN� 288 840 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 13 840 € 
soit 5,03 % charge acquéreur
MESLAN (Morbihan) - Maison 
d'habitation de 2021 proche centre 
bourg dont la distribution est la sui-
vante :  - Rez-de-chaussée : cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur 
séjour, deux chambres avec pla-
card, bureau, salle d'eau (cabine de 
douche, meuble+vasque, WC), cel-
lier- buande... Réf MS11V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 201	 62

MOREAC� 182 740 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Néo-bretonne de 1974 : sous-sol 
totaL. Au rdc : cuisine A/E ouverte sur 
séjour, 2 chambres, SDB, wc. Au 1er : 
3 chambres, bureau SDE/wc. Terrain 
de 1500m². Double vitrage, volumes, 
ravalement récent. Faire vite ! Coût 
annuel d'énergie de 2010 à 2780€ - 
année réf. 2023.* Réf 56077-772

SELARL JULIEN ET DIANE  
TOSTIVINT, NOTAIRES ASSOCIES

02 97 60 10 57
negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 222	 52

PONTIVY� 215 000 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
à 2 pas du centre-ville, maison 5 
pièces de 102m² : sous-sol complet, 
au r-dc : entrée, séjour/salle à manger 
avec cheminée, cuisine A et E, cou-
loir avec placards, une chambre avec 
placards, salle de bains, W.C., à 
l'étage ; 3 ch., bureau, cabinet W.C., 
Jardin de 669m². Réf 063-262
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 211	 46

PONTIVY� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
propriété poche des commerces et 
école : - sous-sol : une pièce semi-
aménagée, wc, chaufferie, buande-
rie, garage, cave, - r.d.c : entrée, cuis. 
amén., séjour-salon avec terrasse, 
salle d'eau, wc, 2 ch., - étage : 2 ch., 
s.d.e-wc, grenier amén., Carport, 
Jardin. Réf 56062-1980

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 245	 34

PONTIVY� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
centre-ville, Maison rénovée de 168.50 
m² : entrée, cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur séjour/salon, cabinet 
de toilette avec WC, 5 ch. (dont 2 au 
r.d.c), 1 s.d.e privative, s.d.b, WC, 
garage de 50m². Terrain de 463m². 
Coût annuel d'énergie de 2623 à 3649€ 
- année réf. 2021.* Réf 063-248
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 211	 6

PONTIVY� 335 900 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 15 900 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
A proximité du canal de Nantes à Brest, 
du Centre ville de Pontivy, Grande 
maison familiale de 1991 offrant de 
belles prestations comprenant : - Au 
sous-sol : un garage, un cellier, un ate-
lier, une cave; - au rez-de-chau... Coût 
annuel d'énergie de 2617 à 3541€ - 
année réf. 2021.* Réf 56061-784

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 249	 8

PRIZIAC� 403 585 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 18 585 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Située au calme, maison en pierres 
comprenant au rdc : véranda, cuisine, 
salon-séjour avec cheminée, sdb et wc. 
Au 1er étage : mezzanine, une chambre, 
sdb. Au 2ème étage : deux chambres. 
Garage, carport, dépendance en bois et 
chalet. Terrain attenant d'une surface de 
3940 m². Réf 56032-1532

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 33 08 20
negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 5

NEULLIAC� 236 700 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Propriété composée d'1 longère en 
pierres sous-ardoises avec nom-
breuses dépendances sur1891 m². 
La maison exposée plein SUD com-
prend : - RDC : hall d'entrée, CAE, 
salon et séjour, ch, SDE avec douche 
italienne, W.C., une... Coût annuel 
d'énergie de 1190 à 1650€ - année 
réf. 2021.* Réf 56061-778

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 113	 3

NOYAL PONTIVY� 203 460 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
Maison proche centre ville de Pontivy 
comprenant : Sous-sol : buanderie, 
cave, garage, R.d.c : entrée, séjour-
salon, cuisine, 2 ch., s.d.b, WC, Etage 
: palier, 2 ch., grenier, WC, terrain 
arboré de 1868m². Réf 56062-1971

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 216	 66

PLUMELIAU� 352 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Belle propriété com-
posée d'une maison spacieuse et de 
dépendances, bien située, dans une 
impasse, au calme : 4 chambres et 
grenier aménageable Puits, chemin 
creux, Et très beau parc arboré, 
le tout sur 1 hectare. Coût annuel 
d'énergie de 3510 à 4790€ - année 
réf. 2021.* Réf 065/1741

Me P. GONON - 02 97 51 19 66
negociation.56065@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 185	 6

PLUMELIAU� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Au calme: Très jolie maison offrant: 
séjour-salon/cheminée,cuisine,3 
chambres, bureau,2 salles d'eau, 
buanderie. Garage, grenier, cave. 
Vaste terrain avec fruitiers. Coût 
annuel d'énergie de 1806 à 2444€ - 
année réf. 2021.* Réf 56064-1175

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 239	 7

PLUMELIN� 327 780 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 780 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
PLUMELIN - Demeure de 1983 : sous-
sol total. Rdc : hall d'entrée, séjour de 
45m², cuisine A/E, 2 chambres, SDB, 
w.c. Au 1er : mezzanine, 4 chambres, 
lingerie, SDB, w.c. Beau terrain de 
2150m² avec un puit. Coût annuel 
d'énergie de 2445 à 3307€ - année réf. 
2023.* Réf 56077-770

SELARL JULIEN ET DIANE  
TOSTIVINT, NOTAIRES ASSOCIES

02 97 60 10 57
negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 374	 ---

SILFIAC� 141 300 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Maison composée de : - sous-sol : 
chaufferie, buanderie, - rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine, séjour, wc, - étage 
: deux chambres, salle de bains, - au-
dessus : grenier, Garage, Ancienne 
écurie, Bûcher, Hangar semi ouvert 
(environ 100 m²., Parcelle avec épicéas 
plantés en 2020. Réf 56062-1944

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 165	 5

ST BARTHELEMY� 227 370 € 
219 000 € +  honoraires de négociation : 8 370 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
BOURG - Maison bien située, dans 
un lotissement calme, à proximité 
des commerces, école, en bon état, 
spacieuse, composée de quatre 
chambres dont deux au rez-de-
chaussée. Abri de jardin, Terrasse, 
Et jardin, le tout d'une surfac... Coût 
annuel d'énergie de 1100 à 1540€ - 
année réf. 2021.* Réf 065/1751

Me P. GONON - 02 97 51 19 66
negociation.56065@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 329	 10

ST BARTHELEMY� 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Proche BAUD, au calme,3 logements sur 
+ de 1 hectare:Longère:cuisine,séjour/
cheminée,4 ch,2 SDB. Chaumière- 
Dépendance:cuisine,SDB,2 ch- 
Dépendance: séjour/cuisine,3 ch,SDB. 
Hangar. Abris. Puits. Fruitiers. Prévoir 
travaux. Coût annuel d'énergie de 2400 
à 3270€ - année réf. 2021.* Réf 56064-
1273

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10
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